[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.10.2020 г.   № 195-р
                                                            п. Коренево
О проведении ярмарки по продаже

сельскохозяйственной продукции
В целях более полного удовлетворения спроса населения поселка Коренево на сельскохозяйственную продукцию:

1. Провести 10 октября 2020 года в поселке Коренево на площади     50 лет Октября ярмарку по продаже сельскохозяйственной продукции.

2.  Отделу аграрной политики (Н.А. Лысенко) организовать участие в ярмарке сельхозпроизводителей, предприятий перерабатывающей промышленности.

3. Рекомендовать ПО «Кореневское» (А.В. Шумарова) принять участие в ярмарке.

4. Предложить Администрации поселка Коренево (Р.В. Пугачев):

обеспечить размещение сельхозпроизводителей, предприятий перерабатывающей промышленности;

довести до сведения жителей поселка Коренево информацию о проведении ярмарки.

5. Рекомендовать редакции газеты «Голос района»                          (А.В. Шестериков) информировать население о проведении ярмарки.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района С.В. Иванова.

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева